檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：簡林伶

電話：(02)33665063#28

傳真：(02)23643894

電子郵件：linling@mail.nems.ntu.edu.tw

受文者：臺北市立金華國民中學

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：校電資字第1070075057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1071002教師研習簡章(1070075057-0-0.pdf)

主旨：本校奈米機電系統研究中心將於本學期首次舉辦「搶占ST

EAM教育領先群，迎戰新課綱」之教師研習，本次研習針

對自然科領域、班導師以及輔導資優生之老師進行對位，

敬請貴校協助轉知，並鼓勵對新科技、全球變化趨勢有興

趣以及教學上找新靈感之教師踴躍報名參加，惠請查照。

說明：

一、旨揭中心所提供之教師研習，其內容不但提供動手做及可

調整式之體驗內容，其課堂的「實作」是可以帶回課堂展

示，故此內容有效讓老師快速體驗並課後有感；除了能力

有所提升外，亦可繼續延伸及發展，並非僵硬和制式的形

式課程，誠摯歡迎有興趣之教師踴躍加入。

二、本活動線上報名網址：https://goo.gl/QHtYZ1。

三、研習時間：107年10月2日(星期二)下午2時至5時(1時30分

進場)。

四、研習地點：本校應用力學所113教室。

五、全程參與研習之教師，將頒發本校奈米中心研習證書，並

提供教師研習時數。

3

金華國中 1070911

*PZAA1076001279*

58

第2頁，共3頁

裝

訂

線

六、相關活動資訊，請詳參教師研習簡章（如附件），若有任

何活動之相關問題，請逕洽活動聯絡人：億觀生技盧詩蘋

小姐，電話:02-23685358 (信箱:sonia@aidmics.com)。

正本：國立臺北教育大學附設實驗國民小學、桃園市國民小學、國立政治大學附設實驗

國民小學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市信義區信義國民小學、基隆市信義區

東信國民小學、基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆

市信義區月眉國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市信義區深美國民小

學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市仁愛區成

功國民小學、基隆市仁愛區尚智國民小學、基隆市立信義國民中學、二信學校財

團法人基隆市二信高級中學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心國民小學、

基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區安樂國民小學、基隆市安樂區武崙國

民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市安樂

區隆聖國民小學、基隆市立建德國民中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立成

功國民中學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市

七堵區長興國民小學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市七堵區復興國民小學

、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民小學、基隆市中山區中山

國民小學、基隆市中山區中和國民小學、基隆市中山區中華國民小學、基隆市中

山區仙洞國民小學、基隆市中山區港西國民小學、基隆市中山區德和國民小學、

基隆市中正區八斗國民小學、基隆市中正區中正國民小學、基隆市中正區正濱國

民小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市立信

義國民中學人事室、基隆市立南榮國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市暖

暖區暖江國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、

基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆市教師會、新北市教師會、苗栗縣教師會、高

雄市教師職業工會、苗栗縣教師職業工會、彰化縣教師會、彰化縣教師職業工會

、中華民國全國教師會、社團法人臺南市教師會、基隆市教師職業工會、台中市

教師會、台中市教師職業工會、新北市教師職業工會、桃園市教師會、臺北市教

師職業工會、臺中市直轄市教師會、新竹市教師會、新北市國小教師職業工會、

新北市國中教師職業工會、臺北市立木柵國民中學、社團法人台北市教師會、新

北市立忠孝國民中學教師會、花蓮縣教師會、嘉義市教師職業工會、社團法人屏

東縣教師會、臺北市立內湖國民中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立北投幼

兒園、臺北市立北投國民中學、臺北市立北政國民中學、臺北市立古亭國民中學

、臺北市立弘道國民中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立民族國民中學、臺

北市立民權國民中學、臺北市立永吉國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市

立成德國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立西湖國民中學、臺北市立忠

孝國民中學、臺北市立明湖國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立東湖國

民中學、臺北市立芳和國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立長安國民中

學、臺北市立信義國民中學、臺北市立建成國民中學、臺北市立重慶國民中學、

臺北市立格致國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立景美國民中學、臺北

市立景興國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立

萬華國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立福安國民中學、臺北市立興雅

國民中學、臺北市立興福國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立龍山國民

中學、臺北市立龍門國民中學、臺北市立濱江國民中學、臺北市立雙園國民中學

、臺北市立懷生國民中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市信義區永吉國民小學

、國立基隆高級中學、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中學、國立中央大學附

3

58

第3頁，共3頁

裝

訂

線

屬中壢高級中學、國立新竹高級中學、國立竹東高級中學、國立苗栗高級中學、

國立竹南高級中學、國立中興高級中學、國立南投高級中學、國立竹山高級中學

、國立彰化高級中學、國立員林高級中學、國立鹿港高級中學、國立斗六高級中

學、國立虎尾高級中學、國立北港高級中學、國立嘉義高級中學、國立後壁高級

中學、國立善化高級中學、國立新營高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺

南第二高級中學、國立新化高級中學、國立北門高級中學、國立岡山高級中學、

國立旗美高級中學、國立鳳山高級中學、國立屏東高級中學、國立潮州高級中學

、國立臺東高級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國立新豐高級中

學、國立東石高級中學、國立竹北高級中學、國立鳳新高級中學、國立溪湖高級

中學、國立基隆女子高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立新竹女子高級中學

、國立彰化女子高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立臺南女子高級中學、國

立臺東女子高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立苑裡高級中學、國立關西高

級中學、國立屏北高級中學、國立新港藝術高級中學、國立新竹高級工業職業學

校、國立臺南高級工業職業學校、國立屏東高級工業職業學校、國立埔里高級工

業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國

立新化高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立仁愛高級農業職業

學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立宜蘭高級

商業職業學校、國立南投高級商業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立

嘉義高級商業職業學校、國立華南高級商業職業學校、國立臺南高級商業職業學

校、國立臺東高級商業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立羅東高級商

業職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立西

螺高級農工職業學校、國立大湖高級農工職業學校、國立員林高級農工職業學校

、國立虎尾高級農工職業學校、國立北港高級農工職業學校、國立北門高級農工

職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立曾文

高級農工職業學校、國立基隆高級商工職業學校、國立土庫高級商工職業學校、

國立草屯高級商工職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立關山高級工商職

業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、國立二林高

級工商職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國立水里高級商工職業學校、國

立員林高級家事商業職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立嘉義高級

家事職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學

校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立基隆高級海事職業學校、國立蘇澳高

級海事水產職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立東港高級海事水產

職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立成功商業水產職業學校、國立

花蓮特殊教育學校、國立和美實驗學校、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立

臺南大學附屬高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立中興大

學附屬高級中學、國立華僑高級中等學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級

中等學校、國立卓蘭高級中等學校、國立臺南家齊高級中等學校、國立政治大學

附屬高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光高級中

學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立高雄師範大學附屬高級中學

、國立科學工業園區實驗高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立中科

實驗高級中學、全國教師工會總聯合會

副本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、新竹縣政府、基隆市政府教育處、桃園

市政府教育局 2018-09-11
09:29:41